Zawiercie, dnia 31.08.2016 r.
PZD.DZ3.MP-3423-0016/16             
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (I)
dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej DP 


1767 S”

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:
Pytanie 1:
Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji inwestycji (miejscowość lub rysunek orientacji).
Odpowiedź 1:
Dokładna lokalizacja inwestycji to droga powiatowa nr 1767S od węzła 002 + 2600m. Zamawiający zamieścił na stronie mapę orientacyjną. 

Pytanie 2:
Jaka jest kategoria ruchu na ww zadaniu?
Odpowiedź 2:
Droga kategorii KR3. 
Pytanie 3:
Zgodnie z SST D.05.03.05 pkt 1.3 warstwa wiążąca ma mieć grubość 6 cm, natomiast w przedmiarze robót  poz. 1.12 i 1.13 jest 5 cm . Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 3:
Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót  tj. 5 cm.
Pytanie 4:
Czy należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą? Jeżeli tak to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót.
Odpowiedź 4:
W przedmiarze robót należy dopisać poz. 3.4 – kalkulacja własna – inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

Pytanie 5:
W poz. 1.2 przedmiaru robót prawdopodobnie jest błędna jednostka – m. Prosimy o poprawę jednostki na m². 
Odpowiedź 5:
W poz. 1.2 przedmiaru robót należy wpisać jednostkę – m2.
Pytanie 6:
W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Oferty w pkt 9 jest zapis: “zamówienie zrealizujemy z udziałem podwykonawców/bez udziału podwykonawców“ - dane dotyczące podwykonawców  zostały zawarte w Załączniku Nr 6 do oferty“. Natomiast zamieszczony na stronie Zamawiającego Załącznik Nr 6 to Wykaz osób skierowanych do wykonania zamówienia publicznego i nie dotyczy podwykonawców. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i zmianę zapisów.
Odpowiedź 6: 
Zamawiający zamieścił  informację dot. modyfikacji SIWZ w zakresie Załącznika Nr 1  tj. Formularza oferty. 

Pytanie 7:
Prosimy o udostępnienie przekroju konstrukcyjnego.
Odpowiedź 7:
Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej - brak przekroju konstrukcyjnego. 

Pytanie 8: 
Prosimy o udostępnienie specyfikacji  technicznej wykonania podłoża cementem (poz. 1.6 przedmiaru robót)
Odpowiedź 8:
Stabilizacja podłoża cementem – specyfikacja techniczna została udostępniona na stronie Zamawiającego.
Pytanie 9: 
Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej montażu barier ochronnych stalowych jednostronnych (poz. 3.3 przedmiaru robót) lub o podanie cech funkcjonalnych barier, tj. 

a) poziomu powstrzymywania

b) odkształcenia wyrazonego szerokością pracującą 

c) poziomu intensywności zderzenia.
Odpowiedź 9:
Bariery stalowe  ochronne : Bariery ochronne powinny spełniać wymagania normy PN-EN 1317 (powinny podlegać badaniom określonym norma PN-EN 1317-2:2010) i wykazywać własności kolizyjne zgodne z tą normą. Sztywność, poziom powstrzymania, poziom intensywności zdarzenia oraz poziom szerokości pracującej barier powinien wynosić: Poziom powstrzymania: - dla barier ochronnych drogowych - N2 Szerokość pracująca: - dla barier ochronnych drogowych - W5 Intensywność zderzenia: - dla barier ochronnych drogowych -A.
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